Rua David Granjeiro, 104, Centro - CEP: 63.230-000 - Granjeiro/CE - Fone: (88)3519-1350

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços Nº 2021.04.14.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria

desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e

suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade

Tomada de Preços Nº 2021.04.14.1, cuja abertura está prevista para o dia 03 de Maio de

2021 às 09:00 horas, para o OBJETO: Contratação de serviços de engenharia para a

execução de obras de construção da Academia da Saúde no Municipio de Granjeiro/CE,

conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Granjeiro/CE, 14 de Abril de 2021.

Luis Edson Oliveira Sousa

Responsável pela Publicação